Cosa

'0'‘
IL LEG ist4

1;ei_. 0
4. *'

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
MfJCIO SANTANA MARTINS

: : : : : • : • • • . . • .

Requerimento 005/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Hiago Henrique de Matos Fani

Vice-Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

A P 0
EM

Câmara Munrc

RECE BEMOS

Cjrnara Municipal

Mimi°  Santana Martins, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de infraestrutura, Gesmar José da Silva,

solicitando a reforma das colunas de concreto da Feira Coberta Antônio Ferreira de

Oliveira (Feirio Nova Aurora), uma vez que a população solicitou a melhoria.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 24 de janeiro de 2024.

Mitch) Sa
Vereador

Martins

• . • . • • • . . • . • . • . • . • . . • . • • . . • . • . . • . . . . • . : • " •

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1